
SÕPRADE KOHTUMINE II etapp
11. jaanuar 2020. a. Pärnu Spordikooli  ujula, 25m

50 m vabaltujumine IV klass T

1 Lehe, Loore PSK 35,09
2 36,21
3 36,72
4 Briis 38,49
5 39,31
6 PSK 39,71
7 PSK 40,59
8 PSK 40,81
9 Briis 42,75

10 PSK 47,31
11 PSK 49,16
12 38,29

P

1 34,9
2 35,44
3 Briis 35,56
4 PSK 37,4
5 Briis 39,06
6 PSK 41,36
7 PSK 42,97
8 PSK 44,76
9 Briis 48,25

10 48,39

50 m vabaltujumine III klass T

1 Briis 35,48
2 PSK 36,08
3 Briis 36,59
4 36,92
5 PSK 38,5
6 38,74
6 PSK 38,74
8 Briis 40,07
9 Briis 40,21

10 41,94
11 43,05
12 43,2
13 Briis 43,53
14 44,48
15 Kalju, Keete Briis 46

Kurrel, Olivia Shark
Ruussaar,Itti Shark
Metsur, Marjette
Hùùdma, Carmen Hiiu Hùljes
Hansen, Elle-Mai
Teearu, Riian
Tenneberg, Laura
Urvak, Berit -Helena
Karhu, Adelia
Kalnin, Emma
Maivel, Angela Hiiu Hùljes v.v.

Villenthal, Karl Robert Shark
Järavere, Oliver Magnus Shark
Kaljuveer, Hans Herman
Donerstak, Raimond
Kaun, Norman
Saagpakk, Sass-Johan
Leok, Vesse
Matsko, Kirill
Nuka, Kerret
Raidma, Joosep Hiiu Hùljes v.v.

Eha, Charlotte Lukie
Järvmägi, Kristelle
Erik, Katre
Ääremaa, Elisabeth Shark
Mändma, Hella Maria
Reisner, Helmi Mari Shark
Roos, Aleksandra
Peenoja, Mette Merit 
Albert, Evamaria
Seero, Nora Elisabeth Shark
Tikk, Iti Hiiu Hùljes
Pink, Mia Elise Shark
Orgmets, Rica-Stiina
Riikoja, Victoria Sophia Shark



16 PSK 47,17
17 Briis 47,9
18 PSK 48,62
19 49,93
20 50,65

P

1 Briis 37,53
2 Rebane, Mark Briis 38,25
3 38,5
4 Lind, Romet 38,51
5 Kalda, Mait PSK 41,46
6 41,5
7 PSK 41,74
8 PSK 41,84
9 PSK 45,51

10 PSK 46,29
11 56,08
12 Veski, Rasmus 1.4.06

25 m vabaltujumine II klass T

1 Briis 17,05
2 Briis 18,02
3 Briis 19,32
4 19,58
5 20,31
6 20,5
7 Väliste, Leene PSK 21,7
8 PSK 23,82
9 Kihu, Helene PSK 23,93

10 PSK 24,08
11 Kallas, Mariliis PSK 24,35
12 Briis 24,45
13 24,84
14 PSK 15,08
15 Mäesalu, Emmaliisa PSK 26,12
16 PSK 26,59
17 PSK 27,83
18 Pähkel, Helene Briis 28,25
19 PSK 29,98

P

1 15,71
2 Briis 17
3 Briis 18,94
4 Briis 19,31
5 Kalamees, Aaron PSK 21

Vaisma, Victoria
Tammissaar, Emma -Maria
Jõgi, Emili
Rooba, Liisi Shark
Väli, Kirke Hiiu Hùljes

Shustrov, Sevastian

Amor, Timo Shark
Hiiu Hùljes

Kogerman, Joosep Shark
Grossberg, Tristan
Alasoo, Remo
Miljan, Sebastian
Sazonov, Artemi
Pisa, Aleks Hiiu Hùljes

Shark

Paidre, Sofia
Eha, Laurette Ella
Metsur, Karolin
Liblik, Johanna Shark
Viilukas, Johanna Hiiu Hùljes
Kalamees, Linda Shark

Unt, Pauline Kristine

Luhaär, Janeta

Tillemann, Anne Emilie
Kaldoja, Harriet Shark
Veri, Alina Suzanne

Tamar, Nora-Helene
Lillaru, Anette

Leok, Pärje

Voor, Oskar Shark
Kotkin, Luca
Adler, Aksel Egert
Rannala, Dominic



6 PSK 21,14
7 Briis 21,52
8 PSK 22,42
9 PSK 22,8

10 PSK 23,36
11 PSK 23,48
12 PSK 23,89
13 26
14 Briis 26,18

25 m vabaltujumine I klass T

1 Briis 21,3
2 21,58
3 Saar, Renate Briis 25,64
4 Luks, Katariina PSK 28,96
5 PSK 31,05
6 PSK 31,64
7 PSK 32,09
8 39,18

P

1 19,14
2 Briis 19,33
3 19,97
4 21,12
5 Briis 22,05
6 PSK 23,79
6 Aruväli, Robin 23,79
8 Briis 24,26
9 PSK 25,12

10 Kaljusoo, Andreas PSK 25,55
11 PSK 26,64
12 PSK 27,49
13 PSK 28,38
14 PSK 29,9
15 PSK 31,4
16 PSK 32,02
17 PSK 32,43
18 PSK 36,03
19 PSK 36,58

50m seliliujumine IV klass T

1 Lehe, Loore PSK 40,35
2 Briis 42,11
3 42,13
4 PSK 46,79
5 PSK 52,46

Lass, Simon Alex
Kozintsev, Enrico
Looring, Tamur
Lemmik, Markus
Hunt, Oskar
Mihkelstein, Romet
Vessmann, Ants
Eller, Oliver Hiiu Hùljes
Martinson,Markus

Sell, Simona
Remmelkoor, Johanna-Liis Hiiu Hùljes

Uustamm, Theresa
Uustamm, Aleksandra
Mihhotin, Mirtel
Kiiver, Kaia Hiiu Hùljes

Suppi, Simon Shark
Männikov, Matteus
Luhalepp, Lars Shark
Pajumägi, Hannes Shark
Miller, Norman
Grossberg, Karl

Shark
Laht, Joonas
Rõõmussar, Marvo

Tammik, Kaspar
Pärn, Jesper
Väljamäe, Werner
Artel, Otto
Tamm, otto
Didier, Erast
Uustamm, Ralf
Rõõmussar, Mirko
Vaher, Jako Johannes

Roasto, Emma
Kalme, Miralda Shark
Hansen, Elle-Mai
Kalnin, Emma



6 PSK 1.o1,64
7 41,22

P
1 Briis 40,48
2 40,68
3 43,17
4 44,43
5 PSK 45,84
6 Briis 46,02
7 Briis 46,78
8 PSK 51,44
9 Soon, Mikk Briis 53,75

10 58,09

50 m seliliujumine III klass T

1 PSK 42,69
2 43,71
3 PSK 44,46
4 Briis 46,77
5 Briis 51,2
6 52,56
7 Briis 53,31
8 Briis 54,9

P
1 Briis 44,98
2 PSK 45,05
3 Rebane, Mark Briis 46,15
4 PSK 46,66
5 Kalda, Mait PSK 48,87
6 49,34
7 PSK 50,53
8 PSK 50,91
9 Briis 55,86

25 m seliliujumine II klass T

1 21,64
2 23,59
3 Briis 23,9
4 24,14
5 Väliste, Leene PSK 24,63
6 PSK 25,44
7 PSK 26,24
8 Kihu, Helene PSK 26,4
9 PSK 27,85

10 PSK 28,17

Langi, Nora
Maivel, Angela Hiiu Hùljes v.v.

Kaljuveer, Hans Herman
Järavere, Oliver Magnus Shark
Villenthal, Karl Robert Shark
Noor, Markus Shark
Saagpakk, Sass-Johan
Kaun, Norman
Hein, Morten
Matsko, Kirill

Raidma, Joosep Hiiu Hùljes v.v.

Roos, Aleksandra
Ääremaa, Elisabeth Shark
Mändma, Hella Maria
Rooni, Lenna
Orgmets, Rica-Stiina
Riikoja, Victoria Sophia Shark
Tammissaar, Emma -Maria
Adson, Marie

Shustrov, Sevastian
Grossberg, Tristan

Väljamäe,Herwin

Kogerman, Joosep Shark
Sazonov, Artemi
Alasoo, Remo
Ogorodnik, Matvei

Eha, Laurette Ella Shark
Kalamees, Linda Shark
Metsur, Karolin
Kaldoja, Harriet Shark

Luhaär, Janeta
Veri, Alina Suzanne

Lillaru, Anette
Unt, Pauline Kristine



11 Pähkel, Helene Briis 28,57
12 PSK 29,52
13 Kallas, Mariliis PSK 30,41
14 PSK 31,2
15 Mäesalu, Emmaliisa PSK 31,28

P
1 19,76
2 Briis 20,66
3 Briis 21,93
4 Briis 21,98
5 Kalamees, Aaron PSK 23,72
6 Briis 23,97
7 PSK 25,21
8 Briis 25,65
9 PSK 25,79

10 25,81
11 PSK 26,71
12 PSK 27,25
13 PSK 27,41
14 PSK 27,62

25 m seliliujumine I klass T

1 Briis 26,06
2 Saar, Renate Briis 26,89
3 Luks, Katariina PSK 27,42
4 PSK 27,87
5 PSK 29,56
6 31,7
7 PSK 31,71

P
1 23,34
2 Briis 24,1
3 Briis 24,26
4 24,51
5 24,73
6 PSK 25,93
7 PSK 26,32
8 Kaljusoo, Andreas PSK 26,69
9 PSK 27,05

10 PSK 27,19
11 Aruväli, Robin 28,6
12 PSK 29,56
13 PSK 29,7
14 PSK 29,73
15 PSK 30,55
16 PSK 31,9

Tamar, Nora-Helene

Leok, Pärje

Voor, Oskar Shark
Kotkin, Luca
Esinurm, Joonas
Rannala, Dominic

Kozintsev, Enrico
Looring, Tamur
Martinson, Markus
Hunt, Oskar
Eller, Oliver Hiiu Hùljes
Lemmik, Markus
Lass, Simon Alex
Vessmann, Ants
Mihkelstein, Romet

Sell, Simona

Mihhotin, Mirtel
Uustamm, Aleksandra
Kiiver, Kaia Hiiu Hùljes
Uustamm, Theresa

Suppi, Simon Shark
Miller, Norman
Männikov, Matteus
Pajumägi, Hannes Shark
Luhalepp, Lars Shark
Grossberg, Karl
Rõõmussar, Marvo

Väljamäe, Werner
Tammik, Kaspar

Shark
Pärn, Jesper
Rõõmussar, Mirko
Didier, Erast
Tamm, Otto
Uustamm, Ralf



17 PSK 35,65
18 PSK 37,61

50 m rinnuliujumine IV klass T

1 48,67
2 49,37
3 50,69
4 51,7
5 Briis 52,7
6 PSK 54,66
7 Briis 54,92
8 Briis 56,08
9 PSK 57,31

P
1 PSK 49,57
2 51,91
3 Briis 52,64
4 Soon, Mikk Briis 1.o3,44
5 Briis 1.o7,96
6 PSK 1.12.46

50 m rinnuliujumine III klass T

1 45,75
2 PSK 48,24
3 Briis 50,14
4 52,63
5 55,64
6 Briis 56,78
7 57,25
8 Briis 59,24
9 Briis 1.00,06

10 Briis 1.00,72
11 1.o1,54
12 1.o2,07
13 PSK 1.o2,75
14 Kalju, Keete Briis 1.o4,09
15 PSK 1.o5,80
16 1.16,98

P
1 48,98
2 Lind, Romet 57,27
3 PSK 58,1
4 PSK 1.o3,96
5 1.o9,24

Artel, Otto
Vaher, Jako Johannes

Kurrel, Olivia Shark
Kalme, Miralda Shark
Ruussaar,Itti Shark
Hùùdma, Carmen Hiiu Hùljes
Roasto, Emma
Teearu, Riian
Metsur, Marjette
Urvak, Berit -Helena
Tenneberg, Laura

Donerstak, Raimond
Noor, Markus Shark
Hein, Morten

Nuka, Kerret
Leok, Vesse

Erik, Katre Shark
Järvmägi, Kristelle
Eha, Charlotte Lukie
Reisner, Helmi Mari Shark
Pink, Mia Elise Shark
Peenoja, Mette Merit 
Seero, Nora Elisabeth Shark
Albert, Evamaria
Adson, Marie
Rooni, Lenna
Tikk, Itti Hiiu Hùljes
Väli, Kirke Hiiu Hùljes
Jõgi, Emili

Vaisma, Victoria
Rooba, Liisi Shark

Amor, Timo Shark
Hiiu Hùljes

Miljan, Sebastian
Väljamäe, Herwin
Pisa, Alex Hiiu Hùljes



6 Briis 1.19,24
7 Veski, Rasmus 1.21,97

25 m rinnuliujumine II klass T

1 Briis 22,57
2 23,54
3 24,41
4 Briis 33,84

P
1 Briis 28,15
2 Briis 28,65

25 m rinnuliujumine I klass T

1 34,15

P
1 Briis 35,22

Ogorodnik, Matvei
Shark

Paidre, Sofia
Liblik, Johanna Shark
Viilukas, Johanna Hiiu Hùljes
Tillemann, Anne Emilie

Esinurm, Joonas
Adler, Aksel Egert

Remmelkoor, Johanna-Liis Hiiu Hùljes

Laht, Joonas
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